
REDUCERAT PRIS

REF. ALT44849

335 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
2 sovrum med 45m² terrass till salu i Benidorm, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Benidorm Poniente »  03502

2
Sovrum  

2
Badrum  

117m²
Planlösning  

45m²
Terrass

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

2-rumslägenhet med 45 m² terrass till salu i Benidorm,
Costa Blanca.

Lucas Fox presenterar denna spektakulära exklusiva lägenhet belägen i det
eftertraktade övre området av Benidorm i Torre Lugano-byggnaden, som sticker ut
för den komfort, lyx och panoramautsikt som den erbjuder.

När du kommer in i hemmet leder en hall till det fristående köket, fullt utrustat med
moderna apparater, som erbjuder ett funktionellt utrymme. Därefter finns det
rymliga och ljusa vardagsrummet/matsalen med stora fönster som vetter mot en
fantastisk terrass. Härifrån kan du njuta av en spektakulär utsikt över både det
majestätiska berget som omger Benidorm och havet. Nattområdet har två sovrum och
två badrum.

Huset inkluderar en underjordisk parkeringsplats, för större bekvämlighet.

Utöver det exklusiva med själva lägenheten, kommer du att ha tillgång till
exceptionella gemensamma faciliteter: en gemensam pool för att svalka dig under
varma sommardagar och en tennis- och paddeltennisbana.

Kort sagt, denna exklusiva lägenhet i det övre området av Benidorm kombinerar
elegans, komfort och imponerande utsikt. Kontakta altea@lucasfox.es idag för att
ordna ett besök.

lucasfox.se/go/alt44849

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Tennisbana,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, ,
Parkering, , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Renoverad,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Gated Community, Djur vänligt,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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